[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГЖЕЛЬСКОЕ

РАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От    ___20.02.2012г.________

	                                           №  __10-к_____

  Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Гжельское, после замещения которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и выполнять в данной организации работы в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, только с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Гжельское

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях, реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Гжельское, после замещения которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и выполнять в данной организации работы в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, только с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Гжельское согласно приложению.

2. Установить, муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Гжельское, включенную в вышеуказанный Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров, в случае, предусмотренном пунктом 1 настоящего Распоряжения, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы
3. Распоряжение Главы сельского поселения Гжельское №110/2 от 9.12.2010 г., признать утратившими силу.
4.
 Настоящее распоряжение довести до сведения сотрудников Администрации сельского поселения Гжельское.

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Гжельское

              Г.Н. Голинкова
Приложение
к распоряжению Главы

сельского поселения Гжельское
от 20.02.2012. № 10-к
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Гжельское, после замещения которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и выполнять в данной организации работы в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, только с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Гжельское
1.
Заместитель главы администрации
2.
Начальник отдела.

Лист ознакомления сотрудников Администрации сельского поселения Гжельское  Распоряжением Главы сельского поселения Гжельское от 20.02.2012 г. №10-к.
1. Кулебякин А.Н. – заместитель Главы администрации __________________

2. Московская Г.М. – начальник

финансово-экономического отдела
__________________